
NEBULIZAČNÍ DIFUZÉR
Návod k použití

5
4

8
67

3

21

1. Vypínač
2. Vývod páry
3. Rozprašovací hlavice
4. Láhev éterického 

oleje
5. Tělo přístroje
6. Základna
7. USB kabel
8. Síťový adaptér

POSTAVTE PŘÍSTROJ NA 
VODOROVNÝ POVRCH A SUNDEJTE 
ROZPRAŠOVACÍ HLAVICI Z TĚLA 
PŘÍSTROJE.

UMÍSTĚTE LÁHEV OBSAHUJÍCÍ 
ÉTERICKÝ OLEJ DO ROZPRAŠOVACÍ 
HLAVICE.

                   NEBEZPEČÍ

JE ZAKÁZÁNO NAKLÁNĚT A OTÁČET ROZPRAŠOVACÍ 
HLAVICI S ÉTERICKÝM OLEJEM, ABY NEDOŠLO K VYLITÍ 
OLEJE.



NASAĎTE ROZSTŘIKOVACÍ HLAVICI VERTIKÁLNĚ NA TĚLO 
PŘÍSTROJE, DEJTE POZOR NA SMĚR UPEVNĚNÍ A NA KOVOVÝ 
KONTAKT.

KDYŽ JE LÁHEV NASAZENA V HLAVNÍ JEDNOTCE, ZAPOJTE 
KABEL DO HLAVNÍ JEDNOTKY, PAK ZASUŇTE USB PŘÍPOJKU 
DO ELEKTRICKÉ ZÁSUVKY.

PŘI ZAPO JENÍ DO ELEKTŘINY JE JEDNOTKA VE STAVU 
VYPNUTÍ – OFF.

 PŘI ZAPOJENÍ DO ELEKTŘINY JE JEDNOTKA VE STAVU 
VYPNUTÍ – OFF.

STISKNĚTE VYPÍNAČ, ZAČÍNÁ NEPŘETRŽITÝ PROVOZ.

PROVOZNÍ MÓD: 10 S ZAPNUTO, 50 S VYPNUTO, JE MOŽNÉ 
AUTOMATICKÉ VYPNUTÍ PO DVOU HODINÁCH PROVOZU.

V PŘÍPADĚ, ŽE JEDNOTKA BĚHEM PROVOZU SPADNE, NÁSLEDUJTE PROSÍM NÍŽE UVEDENÉ 
POKYNY:

1. VYPNĚTE PŘÍSTROJ, VYPOJTE Z ELEKTŘINY, A VYNDEJTE TRYSKU.

2. VYNDEJTE ÉTERICKÝ OLEJ Z TRYSKY.

3. VEZMĚTE TROCHU NAŘEDĚNÉHO ČISTICÍHO PROSTŘEDKU, OTŘETE ZBYTY ÉTERICKÉHO 
OLEJE NA PŘÍSTROJI A TRYSCE UBROUSKEM A HADŘÍKEM. POTOM PŘÍSTROJ POSTAVTE NA 
BEZPEČNÉ MÍSTO, ABY PO UMYTÍ PŘIROZENĚ OSCHNUL.



KDYŽ PŘÍSTROJ ZAPNETE, ALE NEFUNGUJE.

ZKONTROLUJTE, JESTLI JE ADAPTÉR SPRÁVNĚ ZASTRČENÝ V ZÁSUVCE.

• ZKUSTE VYTÁHNOUT ADAPTÉR A ZNOVU HO ZASUNOUT.

KDYŽ SPRÁVNĚ NEROZPRAŠUJE.

ZKONTROLUJTE, JESTLI JE NEBULIZÉR VOLNÝ.

• STRČTE PRSTY VEDLE NEBULIZÉRU A 
ZKUSTE, JESTLI UCÍTÍTE, JAK ODTAMTUD 
VYCHÁZÍ PROUD VZDUCHU.

ZKONTROLUJTE, JESTLI JE TRUBICE VOLNÁ 
NEBO JESTLI SE NEUCPALA.

• VYČISTĚTE TRUBICI A NASAĎTE JI ZPĚT.

KDYŽ PROTÉKÁ ÉTERICKÝ OLEJ.

ZKONTROLUJTE, JESTLI JSTE ZAŠROUBOVALI LÁHEV 
DOSTATEČNĚ PEVNĚ.

• ZKUSTE JI ZNOVU ZAŠROUBOVAT A OTŘETE 
ÉTERICKÝ OLEJ NA POVRCHU LAHVIČKY.

ZKONTROLUJTE, JESTLI NEBYL PŘÍSTROJ OTOČENÝ 
VZHŮRU NOHAMA.

• VYPNĚTE HO A VYNDEJTE NEBULIZÉR S LAHVÍ. 
UMYJTE NEBULIZÉR A PAK SETŘETE ZBYTKY 
ÉTERICKÉHO OLEJE Z NEBULIZÉRU A LÁHVE.

POKUD VÝROBEK NEFUNGUJE SPRÁVNĚ, ZKUSTE ZVÁŽIT NÁSLEDUJÍCÍ 

ABYSTE ZABRÁNILI POŠKOZENÍ PŘÍSTRO JE, UJISTĚTE SE O VĚCECH UVEDENÝCH NÍŽE:

• Nedovolte, aby nepovolané osoby měnily, rozebíraly nebo opravovaly přístroj, pokud výrobek vyžaduje opravu, 
kontaktujte oddělení prodeje.

• Nepropichujte, neotáčejte nebo nevytahujte kabel adaptéru, nevystavujte elektrický kabel vysokým teplotám. 
Nepokládejte těžké věci na kabel a není povolené používat spínací nebo opravný drát.

• Pokud dojde k poškození kabelu adaptéru nebo pokud je zdířka volná, přestaňte ho používat.

• Pokud se objeví abnormální zápach, hluk nebo abnormální provoz, pak může být výrobek nebo adaptér vadný. 
Vytáhněte přístroj ze zásuvky a přestaňte ho používat.

• Nepokládejte adaptér do vody nebo lepkavé tekutiny.

• Není dovoleno pokládat adaptér do míst s velkou vlhkostí jako je koupelna, šatna, skleník apod.

• Abyste uchovali přístroj v dobrém stavu, vyndejte láhev s éterickým olejem a po každém použití ji otřete 
hadříkem.

Velikost: Ø 72 mm* 132 mm (výška)

Hmotnost: 0,32 kg

Příkon: AC 100-240V 50/60 Hz

Výstupní výkon: DC 5V

Délka elektrického kabelu: cca 100 cm

Výkon: cca 3W

Provozní mód: 10 s zapnuto, 50 s vypnuto

Oblast účinnosti: cca 6 m2 – 12 m2

Materiál: hliník slitina+PP+POM+EVA



• Éterický olej může zanechávat skvrny. Pokud dojde k jeho vylití, použijte hadřík na nádobí a olej hned setřete.

• Rozstřikovací tryska nesmí mířit přímo na nábytek, oblečení nebo zdi.

• Nevystavujte přímému slunečnímu záření. Nezavírejte do klimatizace, větráku, nevystavujte vysokým teplotám 
apod.

• Postavte přístroj na rovnou plochu, nepokládejte na měkké povrchy jako např. koberec nebo polštář.

• Nepokládejte na zařízení jako např. TV nebo audio přístroje.

• Nezakrývejte otvor na páru, došlo by k městnání oleje a k poškození přístroje.

• Po dlouhé době provozu je nutné přístroj na několik hodin vypnout.

• Nedotýkejte se přístroje mokrýma rukama, mohlo by dojít k zasažení elektrickým proudem.

• Umístěte mimo dosah dětí a upozorněte děti, že si s ním nesmí hrát.

• Děti a dospělí, kteří si nepřečetli návod k použití, by neměli tento přístroj obsluhovat.

POKUD PŘÍSTROJ DELŠÍ DOBU NEPOUŽÍVÁTE, VYLIJTE ZBYTEK ÉTERICKÉHO OLEJE A OČISTĚTE 
JEDNOTKU, ABYSTE PŘEDEŠLI JEJÍMU ZANESENÍ. PŘÍSTROJ UMÍSTĚTE NA SUCHÉ MÍSTO.

NEZAPÍNEJTE PŘÍSTROJ BEZ ÉTERICKÉHO OLEJE V LÁHVI.

PŘÍSTROJ SE SÁM NEVYPNE, KDYŽ SE OLEJ SPOTŘEBUJE, VYPNĚTE HO PROSÍM MANUÁLNĚ.

LEHKÝ ROZDÍL V ROZPRAŠOVÁNÍ PÁRY JE NORMÁLNÍ.

RŮZNÉ ÉTERICKÉ OLEJE, VLHKOST, TEPLOTA A PROUD VZDUCHU OVLIVNÍ TVORBU PÁRY.

OČISTĚTE PROSÍM PŘÍSTROJ A NEBULIZAČNÍ NÁSTAVEC MEZI KAŽDOU VÝMĚNOU OLEJE NEBO JEHO 
DOPLNĚNÍM. (DODRŽUJTE POKYNY PRO ČIŠTĚNÍ).

POTÉ CO PŘÍSTRO J POUŽIJETE 5-6 KRÁT NEBO PO 3-5 DNECH UŽÍVÁNÍ, VYČISTĚTE 
PŘÍSTRO J PODLE NÁSLEDUJÍCÍCH POKYNŮ:

1. VYPNĚTE PŘÍSTROJ, VYPOJTE HO ZE ZÁSUVKY A VYNDEJTE TRYSKU.

2. VYNDEJTE LÁHEV S ÉTERICKÝM OLEJEM Z TRYSKY.

3. DEJTE TROCHU MYCÍHO PROSTŘEDKU DO TEPLÉ VODY, ABY SE ROZŘEDIL. PAK OTŘETE VÝROBEK 
HADŘÍKEM.

4. POKUD UVIDÍTE NĚJAKÉ NEČISTOTY V TRUBICI, VYNDEJTE JI A OMYJTE.

5. POKUD POTŘEBUJETE VYMĚNIT ÉTERICKÝ OLEJ, NEJPRVE OČISTĚTE TRYSKU.

6. PŘI ÚDRŽBĚ NIKDY NEPOUŽÍVEJTE MEDICÍNSKÝ ROZTOK BENZEN ETHANOLU, KTERÝ BY MOHL 
ZNIČIT PŘÍSTROJ A ODSTRANIT ZNAČKY NA VÝROBKU.

POZN.: POUŽÍVEJTE NEUTRÁLNÍ ČISTICÍ PROSTŘEDEK.


